---

*From the easter vigil mass to Saturday in eastertide and from the vigil pentecost to the following Saturday ditambahkan:* quam tibi offérimus pro his quoque, quos regeneráre dignatus es ex aqua et Spíritu Sancto, tríbuens eis remissionem ómnium peccatórum,

---

quæsumus, Dómine, ut placátus accípias: diésque nostros in tua pace dispónas, atque ab ætérrna damnatiōne nos éripi, et in electórum tuórum júbeas grege numerári. *He Joins his hands*. Per Christum Dóminum nostrum. Amen.

Quam oblatiōnem tu, Deus, in ómnibus, quæsumus, *he signs thrice the oblation with the sign of the cross*, bene + díctam, adscríp + tam, ra + tam, rationábilem, acceptabilémque fácere dignérис: *He sign separately the host and then the chalice with the sign of the cross*, ut nobis Cor + pus, et San + guis fiat dilectíssimi Fílli tui, *He Joins his hands*, Dómini nostri Jesu Christi.

Qui prídie quam paterétur, *he takes the host*, accépit panem in sanctas ac venerábiles manus suas *he raises his eyes to heaven*, et elevátis óculis in cælum ad te Deum Patrem suum omnipoténtem, *bowing his head* tibi grátias agens, *he signs the host with the sign of the cross*, bene + dixit, fregit, dedítque discípulis suis, dicens: Accípite, et manducáte ex hoc omnes.

*Holding the host in both hands between the index fingers and the thumbs, bowing low and pronouncing the words of consecration distinctly and with reverence and at the same time upon all, if more hosts are to be consecrated*

## HOC EST ENIM CORPUS MEUM.

*After pronouncing the words of consecration, the priest, kneeling (server membunyikan bel 1x), adores the sacred Host; rising, he elevates It (server membunyikan bel 3x), and then placing It on the corporal, again adores It (server membunyikan bel 1x). After this he never disjoins his forefingers and thumbs, except when he is to take the Host, until after washing of his fingers. Then, uncovering the chalice he says:*

Símili modo postquam cenátum est *he takes the chalice with both his hands* accípiens et hunc præclárum Cálicem in sanctas ac venerábiles manus suas: *item with head bowed tibi grátias agens, he takes the chalice in his left hand, and with his right he signs it with the sign of the cross*, bene + dixit, dedítque discípulis suis, dicens: Accípite, et bíbite ex eo omnes.

*Raising the chalice a few inches above the corporal, he say the words of consecration*

**HIC EST ENIM CALIX SANGUINIS MEI, NOVI ET ÆTÉRNI TESTAMÉNTI: MYSTÉRIUM FÍDEI: QUI PRO VOBIS ET PRO MULTIS EFFUNDÉTUR IN REMISSIONEM PECCATÓRUM.**